２０１７年６月吉日

平成２９年 わかばカップ全国小学生バドミントン大会

記念品 事前予約のご案内

拝啓

皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度は第３３回わかばカップ全国小学生バドミントン大会へのご出場おめでとうございます。

ご案内が遅くなりましたことお詫び申し上げます。

出場チームの皆様へ、大会記念品の事前案内をさせていただきます。

大会当日も販売いたしますが、数量に限りがあることもあり

是非とも事前のご予約いただければ幸いです。

内容につきましては、添付のデザイン画/申込書をご確認下さい。

※申込み先着順になります。品切れの際は事前にご連絡させていただきます。

状況によっては大会当日にお渡しできない場合もございます。

※ご不明な点がございましたら下記へご連絡ください。

貴チームの本大会でのご健闘を心よりお祈り申し上げます。

 敬具

ミズノ株式会社 関西支社 関西圏第二営業部 専門店販売２課 大森・加藤

TEL：06-6614-8346

FAX：06-6614-8393

E-MAIL：htkato@mizuno.co.jp

0
1

0
9

1
4

6
2

《
若
葉
カ
ッ
プ
全
国
小
学
生
バ
ド
ミ
ン
ト
ン
大
会
記
念
Ｔ
シ
ャ
ツ
》

販売価格 ￥９００　税込
本体カラー ①ホワイト×ブルー　②ブラック×ピンク　③ネイビー×ライム　④レッド×ホワイト

１カラー１０個以上のご注文からオーダー受付します

カラー

①ホワイト×ブルー

②ブラック×ピンク

③ネイビー×ライム

④レッド×ホワイト

計

※１　ここに記載のチーム名がキーホルダーに入ります　漢字・カタカナ・ローマ字可

貴 チーム 名
チーム

性別
男子 女子

申込代表者御氏名
　　該当を○で囲んで下さい。

ご住所   町村 番地

(〒　　　－　　　　)

お電話番号 ＦＡＸ

携　帯

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

お申込締切　：　 平成２９年７月３日（月） FAX：06-6614-8393

MAIL：htkato@mizuno.co.jp

お申込み方法　：下記宛てにＦＡＸまたはメールにてお願い致します

商品のお引渡し：　開催当日　若葉カップ会場のミズノ売店ブースにて

代金のお支払い : 代金引換（現金のみ）

お申込み お問合せ　： ミズノ（株）関西支社　関西圏第2営業部専門店販売2課 担当：大森　携帯/090-4300-8324

　　　　 加藤　携帯/090-3162-9426

この度、お客様から頂戴します個人情報は、『事前予約申込のみ』に利用させて頂くと共にミズノ（株）で

厳重に管理させて頂きます。なお、記載いただきます項目の変更やその他問い合わせなどがある場合は、

表記の当社窓口担当者までご連絡頂きますようよろしくお願い申し上げます。上記にご同意の上、お手続き下さい。

Tシャツデザイン

都道府県 市郡区

若葉カップ出場の記念にチーム名の入ったオリジナルのキーホルダーをチームで作ろう！

～大会記念Ｔシャツのキーホルダーにあなたのチーム名が入ります～

申込み内容

※１

申込数

Ｔシャツデザイン画

参照願います。

＊記念Ｔシャツ 販売価格：\2,500（税込）
生地：ポリエステル100%
・『吸汗速乾』優れた素材採用

150 XS Ｓ Ｍ Ｌ XL

ホワイト×ブルー

ブラック×ピンク

ネイビー×ライム

レッド×ホワイト

合計

ブラック×ピンク

ライム×シアン

Ｔシャツ総計 ¥2,500 × 枚　　＝ 円

フェイスタオル総計 ¥1,200 × 枚　　＝ 円

チーム名
チーム

性別
男子 女子

申込者氏名

お申込締切 ７月３日（月）必着
FAX：06-6614-8393

●お引渡し 代金引換（現金のみ） ※若葉カップ会場　ミズノ売店ブース

現地でのお渡しに限らせていただきます。

※Ｔシャツのお渡しは7/28　15:00以降を予定しております。

●お申込み方法 お申込みはＦＡＸにてお願い致します。

●問合せ先 ミズノ（株）　　関西圏第２営業部　専門店販売２課　　　　　　担当：大森　携帯/090-4300-8324
　　　　 加藤　携帯/090-3162-9426

この度、お客様から頂戴します個人情報は、『事前予約申込のみ』に利用させて頂くと共にミズノ（株）で

厳重に管理させて頂きます。なお、記載いただきます項目の変更やその他問い合わせなどがある場合は、

表記の当社窓口担当者までご連絡頂きますようよろしくお願い申し上げます。上記にご同意の上、お手続き下さい。

ご連絡先

TEL

携帯

（任意）

FAX

Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（任意)

住    所

2017大会記念Tシャツ　\2,500(税込)

数量④2017大会記念フェイスタオル  \1,200(税込)

　　　　　　　　　　　都 道 府 県              市 郡 区　　　　　　    町  村　　　　　　　　　番地

サイズ

  〒　　　    －

平成29年わかばカップ全国小学生バドミントン大会 記念Ｔシャツご案内
2017 ALL JAPAN WAKABA CUP BADMINTON CHAMPIONSHIPS

in NAGAOKAKYO

《事前予約申込書》